In æxelsa laudum Tuarum elogia, in immensa Gloriæ Tuæ præco-
nia, amplius non assurgo, quæ non brevis momenti, aut exigui temporis sed
grande sunt Opus Sæculorum, non recenso, nec plura Domus Tuæ ex-
cellæ, aut Aliarum nexus Sangvinis junctorum Vocabula ad calculum re-
voco Oratorum. Præterea reverentiali silentio bæc omnia Antecessorum Tu-
orum laudabilia facta, fama immortali digna Facinora, cum ad ea com-
putanda Archimede opus.

Non indigit & Tua nunc magna, post Majora in Patriam ac Eccle-
siam merita, sciens öenè quod jam his digna obtines, & in condidissima Gen-
tilitia Tuæ Rosa manes Honorum candiantur.

Hinc fixæ Superi, quos indignis precibus ac continuis ad Aras Phæ-
nicis Nostri Hyacithi, fatigamus Votis ut Amplissimis in Republica cu-
mulus Honoribus, virtutum & Cælestium Charismatum odoribus vernans
per longissimas Sæculorum Myriades memoranda Posteritati Vivas Forta-
natus.

Ita Vovet & precatur

Obsequentiissimus & humillimus Cliens,
P. Felicianus Nowowieyski S. Th.
Magister Ordinis Prædicatorum

Author Operis

FACULTAS ORDINIS

Typis evulgandi Historiam Provinciarum Poloniarum Ordinis
Prædicatorum.

Nos. Fr. Antoninus Bremond S. Theologiae Professur ac Totius
Ordinis Prædicatorum Humilis Magister Generalis, & Servus.

HArum serie nostriq; Authoritate Officij, quantum in No-
bis est, Tibi Adm Rndo Patri Magistro Fratri Felicia-
no Nowowieyski Provinciae Nostrae Poloniarum Potestate fac-
cimus Typis evulgandi Historiam Provinciae Poloniarum, à Te-
ex Commissione Capituli Provincialis Luceorien sis coul-
ptam, cui Titulus: *Phanix decoris & ornamenti Provinciae Polo-
niae Ordinis Prædicatorum S. Hyacinthus revivus & dum mo-
dò Idem Liber à duobus Ordinis Nostri Magistris in Theo-
logia, ab Adm Rndo Patre Magistro Provinciali dictæ Pro-
vinciae, specialiter & nominatim ad hoc deputandis, exacte
revisus, & tanquam prælo dignus approbatus fuerit: seruatis
etiam cæteris de Jure servandis. In Nominis Farris & Filij &
Spiritus Sancti Amen. In quorum fidem, has propriâ manu
subscriptas, sigillo Officij nostri muniri jussimus. Romæ in
Conventu nostro S. Marci super Minervam die 13. Febru-
arij. 1751.*

Fr Antoninus Bremond Magister Ordinis

L. S.

Regestri Pagina 127.

2 Fr. Emericus Langenwalter Provincialis Dacia Magister

& Socius, sive Procurator Provincialis & Socius, sive Procurator Provincialis

APPROBATIO.

Magistrorum S. Theologiae ab Adm Rndo Patre Magistro Pro-
vinciali Poloniae Ordinis Prædicatorum Specialiter Designatorum

DE Commissione ac Licentia Adm: Rndi ac Eximij Patris

S. Theologiz Magistri Prioris Provincialis Provinciae Polo-

Poloniae Ordinis Prædicatorum, Patris Damiani Matusze-
wicz Librum cui Titulus: Phœnix Decoris & Ornamenti Pro-
vincie Poloniae, ejusdem Ordinis D. Hyacinthus &c. percipi-
ens, quem zeloso in senectute sua, pro observantia Religio-
sa, nec non Juventutis, ejusdem Religionis imitanda exem-
plaritate, ac in virtutis imitabili memoria desudans, Adm-
Rodus: ac eximius Pater S. Theologiae Magister Fr. Felicia-
nus Nowowieyski, sollicito labore, Antecessorum, nostro:
rum, congregavit in Acernum Ideoq; prout Bartholomæus
de Rubeis, Phœnicem Emblematis loco statuerat, sub solis
altebru in monte super arida ligna, combustum, una cum e-
pigrabe ut vivam: ita appreco, ut Author operis, pro mor-
tuis laborans, diutissimâ consoletur vitâ. Ego verò munera
mei injuncti onere funditus, ac huncce Librum integrum per-
legeus, iwhilq; Orthodœx Fidei dissoluon, nihil bonis mori-
bus contraveniens; immò Ipsis imitandis deseruiens, ac suc-
cum exempliorum contioens, Approbo, ac imprimi, utq; in
Publicum prodire Valeat, dignum fore censeo. In cuius rei
fidem me propria subscribo manu. Dat. Varsavie die, 10.
Augusti 1752. Anno.

Fr. Jordanus Weyber S. Theologiae Magister Ordinis Prædicatorum Item Altera

APPROBATIO.

EX speciali Commissione Adm: Rndi ac eximij Patris S.
Tb. Magistri Patris Damiani Matuszewicz, Provincia-
lis Dignissimi, Librum Intitulatum *Phœnix Decoris & orna-
menti Provinciae Poloniae Ordinis Prædicatorum D. Hyacinthus &c.*
quem Latiao sermone. ad Decus & ornamentum Provincie
nostræ Poloniae ex Magnorum Nostri Ordinis virorum Ge-
stis, compendians elaboravit, Adm: Rndus ac eximius Pater
Felicianus Nowowieyski S. Theologiae Magister, vidi, perui-
idi,

di, legi & probavi. Vidi inquam, ut Mandatis Superioris
Province obtemperarem: peruidi & legi ut oble&tamentum
quod in semel illis legendis perceperam, mihi ingeminarem,
Probavi, ut non solum nostratum, sed exterorum quoq; utili-
tatem promoverem. Est enim opus ejusmodi, ut in recen-
sendis celebrandisq; Piorum Virorum meritis, Legentium A-
nimos, mirificè exciteat, atq; ad Virtutis Indolem componat.
Est igitur cum alijs Titulis, tum hoc uno Nominis publicâ Lu-
ce dignissimum. Ita censeo Dat Varlaviz in Conventu S.
Hyacinthi Anno Domini 2752. 10. Augusti.

*Fr. Symphorianus Ponirski S. Thol. Magister Provinciae Polo-
niae Conventus Varsaviensis Ordinis Praedicatorum.*

Facultas Illmi Loci Ordinarii.

I M P R I M A T U R

JOSEPHUS, Comes de Verbno, PAWŁOWSKI Episcopus
Niochenensis in Ecclesiâ Cathedrali Archidiaconus Picevensis
Vicarius in Spiritualibus ac Officialis Generalis Posnaniensis.